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21. Essener Swim & Fun Days 2022 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

01.05.2022 Seite: 195

Wettkampf 31 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
CR: 02:12,90 - Nadine Laemmler (SC Wiesbaden) am 23.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2007 bis 2008: 03:00,00   2005 bis 2006: 02:55,00   2004 und älter: 02:53,00

Jugend B 2007/2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 02:25,54 12

  50m: 00:35,25 (00:35,25) | 100m: 01:11,69 (00:36,44) | 150m: 01:48,75 (00:37,06) | 200m: 02:25,54 (00:36,79)
2. Janne Niederste-Hollenberg 2007 SG Essen 02:27,72 11

  50m: 00:33,96 (00:33,96) | 100m: 01:11,27 (00:37,31) | 150m: 01:49,83 (00:38,56) | 200m: 02:27,72 (00:37,89)
3. Vianne Gioia D'Amico 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:29,86 10

  50m: 00:35,07 (00:35,07) | 100m: 01:13,22 (00:38,15) | 150m: 01:52,85 (00:39,63) | 200m: 02:29,86 (00:37,01)
4. Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:38,30 7

  50m: 00:36,91 (00:36,91) | 100m: 01:16,95 (00:40,04) | 150m: 01:58,12 (00:41,17) | 200m: 02:38,30 (00:40,18)
5. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 02:40,47 5

  50m: 00:36,88 (00:36,88) | 100m: 01:17,67 (00:40,79) | 150m: 01:59,46 (00:41,79) | 200m: 02:40,47 (00:41,01)
6. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 02:44,98 3

  50m: 00:37,79 (00:37,79) | 100m: 01:20,48 (00:42,69) | 150m: 02:02,89 (00:42,41) | 200m: 02:44,98 (00:42,09)
7. Jana Jäckel 2007 PSV Oberhausen 02:53,08

  50m: 00:38,44 (00:38,44) | 100m: 01:21,92 (00:43,48) | 150m: 02:08,00 (00:46,08) | 200m: 02:53,08 (00:45,08)
8. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 02:53,59

  50m: 00:39,01 (00:39,01) | 100m: 01:22,97 (00:43,96) | 150m: 02:08,91 (00:45,94) | 200m: 02:53,59 (00:44,68)
9. Lara Wolf 2007 SG Oberhausen 02:56,10

  50m: 00:40,50 (00:40,50) | 100m: 01:26,82 (00:46,32) | 150m: 02:12,34 (00:45,52) | 200m: 02:56,10 (00:43,76)
10. Alena Krohm 2007 SG Oberhausen 02:57,31

  50m: 00:40,75 (00:40,75) | 100m: 01:26,25 (00:45,50) | 150m: 02:11,53 (00:45,28) | 200m: 02:57,31 (00:45,78)
11. Charlotte Migala 2007 Freie Schwimmer Duisburg 1920 02:59,61

  50m: 00:40,95 (00:40,95) | 100m: 01:27,20 (00:46,25) | 150m: 02:15,01 (00:47,81) | 200m: 02:59,61 (00:44,60)
12. Rachel Löcker 2007 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:00,36 KMR

  50m: 00:41,63 (00:41,63) | 100m: 01:27,01 (00:45,38) | 150m: 02:15,26 (00:48,25) | 200m: 03:00,36 (00:45,10)
13. Lilo Stephan 2008 Freie Schwimmer Duisburg 1920 03:14,08 KMR

  50m: 00:46,48 (00:46,48) | 100m: 01:36,76 (00:50,28) | 150m: 02:27,73 (00:50,97) | 200m: 03:14,08 (00:46,35)

nicht am Start
Lucia Petrea 2008 SG Oberhausen KMR

Jugend A 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Blanca Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:23,35 13

  50m: 00:32,59 (00:32,59) | 100m: 01:08,79 (00:36,20) | 150m: 01:46,33 (00:37,54) | 200m: 02:23,35 (00:37,02)
2. Laeticia Lissok 2005 SG Gelsenkirchen 02:31,02 8

  50m: 00:35,09 (00:35,09) | 100m: 01:13,47 (00:38,38) | 150m: 01:52,86 (00:39,39) | 200m: 02:31,02 (00:38,16)
3. Judith Brinkmann 2005 SV Blau-Weiß Bochum 02:31,79 8

  50m: 00:35,42 (00:35,42) | 100m: 01:13,51 (00:38,09) | 150m: 01:53,76 (00:40,25) | 200m: 02:31,79 (00:38,03)
4. Sabina Zimova 2006 SSF Bonn 02:33,86 8

  50m: 00:35,35 (00:35,35) | 100m: 01:14,36 (00:39,01) | 150m: 01:54,70 (00:40,34) | 200m: 02:33,86 (00:39,16)
5. Jana-Caterina Kasper 2005 SSG Saar Max Ritter 02:36,43 6

  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:16,83 (00:39,72) | 150m: 01:57,21 (00:40,38) | 200m: 02:36,43 (00:39,22)
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noch Wettkampf 31 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jugend A 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Nele Hutmacher 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:39,24 5

  50m: 00:36,25 (00:36,25) | 100m: 01:16,78 (00:40,53) | 150m: 01:59,36 (00:42,58) | 200m: 02:39,24 (00:39,88)
7. Laura Thürstein 2005 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:50,42

  50m: 00:37,19 (00:37,19) | 100m: 01:19,48 (00:42,29) | 150m: 02:04,73 (00:45,25) | 200m: 02:50,42 (00:45,69)
8. Ivanna Lukianenko 2005 Brovary High Sports Collage 02:54,96

  50m: 00:41,23 (00:41,23) | 100m: 01:26,87 (00:45,64) | 150m: 02:11,56 (00:44,69) | 200m: 02:54,96 (00:43,40)
9. Alina Krohm 2005 SG Oberhausen 02:55,07 KMR

  50m: 00:39,49 (00:39,49) | 100m: 01:23,82 (00:44,33) | 150m: 02:10,10 (00:46,28) | 200m: 02:55,07 (00:44,97)

nicht am Start
Lilly Ruberg 2006 SV Blau-Weiß Bochum KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Riedemann 1998 SV Halle / Saale 02:18,59 13

  50m: 00:32,38 (00:32,38) | 100m: 01:07,61 (00:35,23) | 150m: 01:43,35 (00:35,74) | 200m: 02:18,59 (00:35,24)
2. Blanca Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:23,35 13

  50m: 00:32,59 (00:32,59) | 100m: 01:08,79 (00:36,20) | 150m: 01:46,33 (00:37,54) | 200m: 02:23,35 (00:37,02)
3. Jennifer Pietrasch 1999 SG Essen 02:23,57 11

  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:08,79 (00:36,07) | 150m: 01:46,82 (00:38,03) | 200m: 02:23,57 (00:36,75)
4. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 02:25,54 12

  50m: 00:35,25 (00:35,25) | 100m: 01:11,69 (00:36,44) | 150m: 01:48,75 (00:37,06) | 200m: 02:25,54 (00:36,79)
5. Janne Niederste-Hollenberg 2007 SG Essen 02:27,72 11

  50m: 00:33,96 (00:33,96) | 100m: 01:11,27 (00:37,31) | 150m: 01:49,83 (00:38,56) | 200m: 02:27,72 (00:37,89)
6. Vianne Gioia D'Amico 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:29,86 10

  50m: 00:35,07 (00:35,07) | 100m: 01:13,22 (00:38,15) | 150m: 01:52,85 (00:39,63) | 200m: 02:29,86 (00:37,01)
7. Laeticia Lissok 2005 SG Gelsenkirchen 02:31,02 8

  50m: 00:35,09 (00:35,09) | 100m: 01:13,47 (00:38,38) | 150m: 01:52,86 (00:39,39) | 200m: 02:31,02 (00:38,16)
8. Judith Brinkmann 2005 SV Blau-Weiß Bochum 02:31,79 8

  50m: 00:35,42 (00:35,42) | 100m: 01:13,51 (00:38,09) | 150m: 01:53,76 (00:40,25) | 200m: 02:31,79 (00:38,03)
9. Sabina Zimova 2006 SSF Bonn 02:33,86 8

  50m: 00:35,35 (00:35,35) | 100m: 01:14,36 (00:39,01) | 150m: 01:54,70 (00:40,34) | 200m: 02:33,86 (00:39,16)
10. Jana-Caterina Kasper 2005 SSG Saar Max Ritter 02:36,43 6

  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:16,83 (00:39,72) | 150m: 01:57,21 (00:40,38) | 200m: 02:36,43 (00:39,22)
11. Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:38,30 7

  50m: 00:36,91 (00:36,91) | 100m: 01:16,95 (00:40,04) | 150m: 01:58,12 (00:41,17) | 200m: 02:38,30 (00:40,18)
12. Nele Hutmacher 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:39,24 5

  50m: 00:36,25 (00:36,25) | 100m: 01:16,78 (00:40,53) | 150m: 01:59,36 (00:42,58) | 200m: 02:39,24 (00:39,88)
13. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 02:40,47 5

  50m: 00:36,88 (00:36,88) | 100m: 01:17,67 (00:40,79) | 150m: 01:59,46 (00:41,79) | 200m: 02:40,47 (00:41,01)
14. Kaja Schiffke 2004 SG Gelsenkirchen 02:43,39 2

  50m: 00:37,93 (00:37,93) | 100m: 01:19,49 (00:41,56) | 150m: 02:01,05 (00:41,56) | 200m: 02:43,39 (00:42,34)
15. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 02:44,98 3

  50m: 00:37,79 (00:37,79) | 100m: 01:20,48 (00:42,69) | 150m: 02:02,89 (00:42,41) | 200m: 02:44,98 (00:42,09)
16. Laura Thürstein 2005 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:50,42

  50m: 00:37,19 (00:37,19) | 100m: 01:19,48 (00:42,29) | 150m: 02:04,73 (00:45,25) | 200m: 02:50,42 (00:45,69)
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
17. Jana Jäckel 2007 PSV Oberhausen 02:53,08

  50m: 00:38,44 (00:38,44) | 100m: 01:21,92 (00:43,48) | 150m: 02:08,00 (00:46,08) | 200m: 02:53,08 (00:45,08)
18. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 02:53,59

  50m: 00:39,01 (00:39,01) | 100m: 01:22,97 (00:43,96) | 150m: 02:08,91 (00:45,94) | 200m: 02:53,59 (00:44,68)
19. Ivanna Lukianenko 2005 Brovary High Sports Collage 02:54,96

  50m: 00:41,23 (00:41,23) | 100m: 01:26,87 (00:45,64) | 150m: 02:11,56 (00:44,69) | 200m: 02:54,96 (00:43,40)
20. Alina Krohm 2005 SG Oberhausen 02:55,07 KMR

  50m: 00:39,49 (00:39,49) | 100m: 01:23,82 (00:44,33) | 150m: 02:10,10 (00:46,28) | 200m: 02:55,07 (00:44,97)
21. Lara Wolf 2007 SG Oberhausen 02:56,10

  50m: 00:40,50 (00:40,50) | 100m: 01:26,82 (00:46,32) | 150m: 02:12,34 (00:45,52) | 200m: 02:56,10 (00:43,76)
22. Alena Krohm 2007 SG Oberhausen 02:57,31

  50m: 00:40,75 (00:40,75) | 100m: 01:26,25 (00:45,50) | 150m: 02:11,53 (00:45,28) | 200m: 02:57,31 (00:45,78)
23. Charlotte Migala 2007 Freie Schwimmer Duisburg 1920 02:59,61

  50m: 00:40,95 (00:40,95) | 100m: 01:27,20 (00:46,25) | 150m: 02:15,01 (00:47,81) | 200m: 02:59,61 (00:44,60)
24. Rachel Löcker 2007 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:00,36 KMR

  50m: 00:41,63 (00:41,63) | 100m: 01:27,01 (00:45,38) | 150m: 02:15,26 (00:48,25) | 200m: 03:00,36 (00:45,10)
25. Lilo Stephan 2008 Freie Schwimmer Duisburg 1920 03:14,08 KMR

  50m: 00:46,48 (00:46,48) | 100m: 01:36,76 (00:50,28) | 150m: 02:27,73 (00:50,97) | 200m: 03:14,08 (00:46,35)
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